2025年 7月 1日

各位

神奈川県厚木市田村町 9 番 32号

ビアメカニクス株式会社

代表取締役社長  清水 秀晃

親会社の異動に関するお知らせ

2025年 7月 1日付で、当社の親会社に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

当社の親会社である株式会社アドバンテッジパートナーズがサービスを提供するファンドが保有する全株式を、株式

会社アマダに譲渡したことにより、当社は、同社の子会社となりました。

2. 株式会社アマダの概要

（1） 商号  株式会社アマダ （東京証券取引所 プライム市場上場。 証券コード 6113）

（2） 資本金  54,768百万円（2024年 3月 31日現在）

（3） 住所             神奈川県伊勢原市石田 200番地

（4） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長      ：磯部 任

代表取締役社長執行役員：山梨 貴昭

（5） 事業内容          金属製品を製造する金属加工機械および周辺装置、金型、切削工具

          およびソフトウエアの開発、製造、販売、サービス

以上